Landeshauptstadt Magdeburg

Der Oberbiurgermeister

Magdeburg, 01.03.12

Einladung
Sitzung - FG/062(V)/12
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr Uhr
Grundstucksausschuss | 14.03.2012 Hansesaal
Lenkungsausschuss
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
1.1 Bestatigung der Tagesordnung
1.2 Genehmigung der Niederschrift vom 15.02.2012 und 29.02.2012
Lenkungsausschuss
2 Anfragen und Mitteilungen
BE: Bg lll; Bg VI
Finanz- und Grundsticksausschuss
3 Beschlussvorlagen
3.1 Vorplanung fir den Neubau der Funktionsgebaude im DS0010/12
Strandbereich | - Hauptstrand und Strandbereich Il - Kinderstrand
des Neustadter Sees
BE: EB KGM; 17:05 Uhr
4 Antrage und Stellungnahmen
4.1 Informationspool fiir Padagogen A0179/11
("Jugend im Stadtrat" (Marcus Lahn) vom 13.12.2012)
41.1 Informationspool fiir Padagogen S0039/12
BE: FB 40; 17:10 Uhr
4.2 EinbahnstraRenregelung fir Cracau A0192/11

(Antrag der Fraktion CDU/BfM vom 21.12.2011)
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EinbahnstraRenregelung fir Cracau

(Antrag der Fraktion DIE LINKE vom 10.01.2012)
EinbahnstraRenregelung fir Cracau

BE: Amt 66; 17:15 Uhr

Verlangerung der Thiringer Stral3e

(Antrag der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN vom 20.12.2011)
Verlangerung der Thiringer Stral3e

BE: Amt 66; 17:20 Uhr

Tempo 30-Zonen fur Kopfsteinpflaster )

(Antrag der Fraktion BUNDNIS 90/DIE GRUNEN vom 25.11.2011)
Tempo 30-Zonen fur Kopfsteinpflaster

BE: Amt 61; 17:25 Uhr

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentliche Sitzung

Bestatigung der Tagesordnung nichtéffentlicher Teil

Genehmigung der Niederschriften nichtdffentlicher Teil vom
15.02.2012 und 29.02.2012

Lenkungsausschuss

Beschlussvorlagen

Gelandeauffillung in der Entwicklungszone | nordlich der Grabower
Stral3e, Teilflache Il - Vergabe

BE: Dez. lll/Team 5; 17:40 Uhr

Anfragen und Mitteilungen

Finanz- und Grundstliicksausschuss

Beschlussvorlagen und Informationen

Abschluss eines Vergleichs
BE: Amt 30; 17:50 Uhr

Information tber die unbefristeten Niederschlagungen
BE: FB 02; 18:05 Uhr

Operatives Beteiligungscontrolling
BE: 11/01; 18:10 Uhr

Anfragen und Mitteilungen

Reinhard Stern
Vorsitzender

Die angegebenen Zeiten sind Orientierungswerte.

A0192/11/1

S0050/12

A0188/11

S0036/12

A0168/11

S0030/12

DS0040/12

DS0016/12

10009/12

10042/12



